株式会社 LIXIL グループ（以下 LIXIL グループ）は、取締役会議長に金森良純（現 LIXIL グループ 取

締役）を選定し、2019年 1月 1日付で就任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

1．異動の内容

新職 現職 氏名

取締役 取締役会議長 取締役
金森 良純

（かなもり よしずみ）

取締役

（兼）

代表執行役会長 兼 CEO

取締役 取締役会議長

（兼）

代表執行役会長 兼 CEO

潮田 洋一郎

（うしおだ よういちろう）

2． 異動の理由

取締役会議長を務める潮田洋一郎が 2018年 11月 1日付で代表執行役会長兼 CEOに就任したことを受

け、経営と執行の分離を図るため、非業務執行の取締役である金森良純を取締役会議長に選定しました。

以上

報道関係各位

取締役会議長の選定について

2018年 12月 27日